138

Nº 85, segunda-feira, 6 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 28/2019

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo. Senhor Ministro
Presidente, em despacho de 02/05/2019, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
o qual não houve adjudicação tendo em vista que o item foi cancelado na fase de
aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 03/05/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.605/2019-8. SHV Indústria e Comércio de Móveis Ltda. CNPJ
01.002.812/0001-39. Confecção e instalação de mobiliário. Pregão Eletrônico. Contrato
PE-020/2019-B. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$ 17.046,00.
Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. Programa
de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho
2019NE000698. Assinatura: 02/05/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Rosa Ferreira dos Santos Rodrigues,
Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 500.857/2019. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da empresa EDITORA MIDIABOOKS LTDA, CNPJ 09.440.478/0001-07, com vistas
à participação de 4 servidores no curso "CONFERÊNCIA & EXPO HDI BRASIL 2019 E PÓS
CONFERENCE: SCM - SUPORTE CENTER MANAGER", ao custo total de R$ 17.762,40.
Fundamento Legal: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso VI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada
pelo Senhor José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do
art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 500.529/2019-0. Aquisição de material para gráfica. Pregão Eletrônico nº
033/2019. Fornecedor: VS - VIEIRA & SANTOS COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E
INFORMATICA EIRELI. Item/quantidade/valor unitário: 1/21/R$10,06; 2/9/R$11,86;
3/9/R$20,73; 11/75/R$11,50 e 12/300/R$9,70. Vigência: de 29/04/2019 a 29/04/2020. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.727/2019-0. Aquisição de material para gráfica. Pregão Eletrônico nº
033/2019. Fornecedor: Ipê Papéis Eireli. Item/quantidade/valor unitário: 4/5/R$144,89;
5/30/R$148,57; 6/13/R$204,91; 7/36/R$153,58; 8/15/R$170,22; 9/15/R$181,94 e
10/90/R$98,17. Vigência: de 02/05/2019 a 02/05/2020. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacw e b c p / P e s q u i s a r At a s . d o .
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html